
 

 

 

Uchwała Nr 1/2021 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 05.01.2021 r. 

 

w sprawie zwiększenia kwoty na sfinansowanie zamówienia  

 

Na podstawie § 19 ust.1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 ze zmianami opublikowanymi w Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2010 r. Nr 8, poz. 129 i z 2011 r. Nr 107, poz. 1306 , z 2012r.  poz. 995, z 2015 poz. 2070, z 2019 

r. poz. 1102 i z 2020 r. poz. 2837) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przeznaczenie kwoty w wysokości 647 734,86 zł na sfinansowanie zamówienia 

publicznego na wykonanie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych 

pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu  Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w obrębie Sektora 11 - Walce 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Brygida Kolenda-Łabuś - Przewodnicząca Zarządu  (za, przeciw, wstrzymał się*) 

 

................................... 

 

 

Artur Maruszczak - Członek Zarządu  (za, przeciw, wstrzymał się*) 

   

........................................ 

 

 

Łukasz Jastrzembski  - Członek Zarządu (za, przeciw, wstrzymał się*) 

 

         

................................... 

 

 

*) niepotrzebne skreślić 

 

 

 


		2021-01-05T09:04:34+0100
	Brygida Kolenda-Łabuś


		2021-01-05T10:04:47+0100


		2021-01-07T07:29:39+0100




